

SHARED SERVICES CANADA

Request for Quotation NSSB - Uninterruptible Power Supplies

Solicitation No.	BPM014195	Solicitation Date	October 18, 2021
Amdt No.	008	Amdt Date	November 12, 2021
GCDocs File No.		GETS Reference No.	PW-21-00971614

Issuing Office	Shared Services Canada 180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5		
Contracting Authority	Name	Oliver Librada	
(The Contracting Authority is the contact for all questions and	Telephone No.	(343) 542-8460	
comments about this document)	Email Address	oliver.librada@ssc-spc.gc.ca	
	Postal Address	180 Kent St, 13-K131	
		P.O. Box 9808, STN T CSC	
		Ottawa, ON K1G 4A8	
Closing Date and Time	Date at Time		
	November 15, 2021 (3:00 PM / 15h00)		
	(referred to in this solicitation as "Solicitation Closing")		
Time Zone	Eastern Standard Time (EST)		
Destination of Goods/Services	Canada		
Email Address for Submitting your Bid by the Closing Date	Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca		

REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 008

Request for Quotation Amendment no. 008 is raised for the following reason

To address questions pertaining to RFQ submission.

Question 045

We would like to submit our proposal for the subject tender electronically, however the file is way to big (50Mb) to be send by email. what are the other options? Can we send our bid through Canada epost?

Answer 045

You can send your proposal into separate emails or an online Service delivery platform like epost. Procurement will provide confirmation once proposal is received.

Question 046

is there a limitation on the file size we can email you? With all our supporting documentation, our response file will be around 45MB.

Additionally, could you please confirm that providing a hyper link for supporting documentation is acceptable?

Answer 046

You can send your proposal into separate emails or a hyperlink to an online delivery platform like onedrive. Procurement will provide confirmation once your proposal is received

Bidders are encouraged to submit a complete bid that is not reliant on web content. Hyperlinks can be used but SSC is not responsible should the website be inaccessible or the content be changed

Question 047

could you please confirm that supporting documentation can be provided by referencing a hyper link?

Answer 047

Bidders are encouraged to submit a complete bid that is not reliant on web content. Hyperlinks can be used but SSC is not responsible should the website be inaccessible or the content be changed

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED